Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2013г.                                                                                       № 172

с. Ивановка

Об  отмене постановления № 23 от 01.04.2013г. «Об утверждении      организации
Ивановского сельского поселения Сальского   района
 для  трудоустройства
лиц, не имеющих основного места работы
и осужденных  к  исправительным  работам»

 В целях приведения в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 23 от 01.04.2013г. «Об утверждении      организации
Ивановского сельского поселения Сальского   района  для  трудоустройства  лиц, не имеющих основного места работы и осужденных  к  исправительным  работам»
2.Поместить данное постановление на официальном сайте Ивановского сельского поселения.
 3.Контроль   выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ивановского сельского поселения                                         О.В.Безниско

Подготовил:
Специалист Мищенко В.В.
[bookmark: _GoBack]